EDITAL nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

Classificação Provisória

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do Processo Seletivo Simplificado 003/2023 para as funções de AGENTE DE ETA,

conforme segue:

AGENTE DE ETA

Classificação
N°

Inscrição
Candidato

Tempo de

Serviço

Nota da

Prova
TOTAL SITUAÇÃO

1º 8 Paulo Motta 8,04 8 16,04 CLASSIFICADO

2º 22 Cleber Ivan Muller 6,96 9 15,96 CLASSIFICADO

3º 13 Guilherme Camargo 1,44 9 10,44 CLASSIFICADO

4º 4 Nicolle Cristine Pereira 1,88 8,5 10,38 CLASSIFICADO

5º 20 Carine Baptista 2,96 7 9,96 CLASSIFICADO

6º 11 Maria Eduarda Buss 1,04 8,5 9,54 CLASSIFICADO

7º 5 Adriane Vieira Cardoso 1,71 7,5 9,21 CLASSIFICADO

8º 10 Laryssa Portela Almeida 1,69 7,5 9,19 CLASSIFICADO

9º 17 Márcio Marcos de Souza 2,52 5,5 8,02 CLASSIFICADO

10º 2 Eliamara Pinheiro Corrêa 0,96 7 7,96 CLASSIFICADO

11º 16 Gabriel Ledra Sutter 0,96 7 7,96 CLASSIFICADO

12º 14 Valdir da Silva Siqueira 0 7,5 7,5 CLASSIFICADO

13º 9
Paula Regina Horostecki

Pallhares
0 7,5 7,5 CLASSIFICADO

14º 15 Jennifer da Rosa 0 7 7 CLASSIFICADO

15º 18 Thomas Andrey Hipólito Silva 0 6,5 6,5 CLASSIFICADO

16º 12 Mirela Armelin Grasselli 0 5,5 5,5 CLASSIFICADO

21 Ana Luiza dos Santos

Cardoso

2,94 7,5 10,44 DESCLASSIFICADO1

 7 Valéria Mercado Barth 1,69 8 9,69 DESCLASSIFICADO1

 23 Alexandro Rodrigues 0 2,5 2,5 DESCLASSIFICADO2

1 Maria Mutiana Pinheiro

Jacome

0 - 0 DESCLASSIFICADO3

 19 Jackson Dalagnolli 0 - 0 DESCLASSIFICADO3

 6 Antônio Carlos da Silva 0 - 0 DESCLASSIFICADO3

 3 Marza Carolina Amorin Silva 0 - 0 DESCLASSIFICADO3

1Desclassificação por não cumprimento do Item 7.2 do Edital n°003/2023 – não apresentação do

comprovante de inscrição.
2Desclassificação por não obter nota igual ou superior a 5,0.
3Desclassificação por não comparecimento ao local da prova objetiva.

Brusque-SC, 04 de setembro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 266/2023